
Výzva k podání

nabídek a zadávací dokumentace
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávacířízení
(tj. mimo režim zákona č. L34/2OL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

,,Sanace zdiva suterénu stavby bytového domu Katusická 680 - 582"

ZADAVATEL: Městská část Praha 19

Se sídlem: Semilská 43l!, t97 00 Praha 9 - Kbely

tčo: ooz3t3o+

ldentifikační údaje zadavatele, další informace

Název zadavatele: Městská část Praha 19

Sídlo zadavatele: Semilská 43lt, t97 00, Praha 9 - Kbely

Kontaktní adresa: Semilská 43/1,, t97 00, Praha 9 - Kbely



lč:

kontaktní osoba zadavatele:

Tel:

E-mail:

00231304

Monika Havelková, vedoucí odboru
majetku, investic, bytového a
nebytového hospodářství

7o3 141 837

Havelkova. Monika@kbely.mepnet.cz

Yýata k podání nabídky. lhůta a místo pro podání nabídky

Zadavatel touto \^ýzvou

vyzývá

uchazeče k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na

stavební práce s názvem ,,Sanace zdiva suterénu stavby bytového domu Katusická 680 - 682",
tj. budovy č. p.680, která je součástí pozemku parc. č. 997 (pod adresou Katusická 680/10),
budovy č. p. 681, která je součástí pozemku parc. č. 998 (pod adresou Katusická 681,172) a

budovy č. p. 682, která je součástí pozemku parc. č, 999 (pod adresou Katusická 682/74|, vše
k. ú. Kbely, obec Praha (dálejen jako ,,veřejná zokózka"), realizovaném mimo režim zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen ,,ZZVZ').

Lhůta oro podání nabídklt do 23. 9. 2O2O do 14:00 hod.

Místo pro podání nabídky:

Nabídku je třeba doručit na adresu: Městská ést Praha t9, Semilská 4311,197 OO, Praha 9
- Kbely

Způsob podání nabídky

Do konce lhůty pro podání nabídky musí být nabídka se všemi přílohami uvedenými
v této výzvě doručena na v.ýše uvedenou adíesu. a to buď do podate|ny, nebo
prostřednictvím příslušného poštovního přepravce.



Předmět e|nění veřeiné zakázky:

Provedení stavebních prací na rnýše uvedených budovách, a to vodorovné hydroizolace
obvodového a vnitřního zdiva injektáží, provedení sanačních omítek, odkopání exteriéru budov,
provedení svislé hydroizolace a provedení nové deštbvé kanalizace v rozsahu délky rnj,kopu a
jejího napojení na stávající kanalizační systém a dalších nezbytných činností, když provedení
všech prací bude vycházet z koncepčního návrhu sanačních opatření vypracovaných v prosinci
20'l9 obchodní firmou TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., číslo zakázky 191051 .

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázl<y nesmí překročit částku 1 950 000,- Kč včetně DPH.

zadavatel q?slovně upozorňuje, že předmětná veřeilná zakázka je v souladu s ust. § 31 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), zadávaná mimo režim ZZYZ,
Pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na ZZVZ, zadavatel tak činí v zájmu jednoznačného

vymezení srných požadavků a nejedná se tedy o dobrovolnou volbu režimu ZZYZ pro dané
rnýběrové řízení.

Doba a místo plnění veřejné zakázky

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena v návaznosti na ukončení r4íběrového řízení.

Zadavatel požaduje plnění veřejné zakázky v následujících termínech:

- 10/2O2O (začátek plnění)

- 12/2020 (konec plnění)

Požadavky zadavatele na kvalifikaci uchazeče

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je uchazeč, ktený předloží:

1) wpis z obchodního rejstříku - pokud je v něm zapsán (stačí kopie)

2) uýpis ze živnostenského rejstříku, ve kterém musí blh uveden předmět podnikání

potřebný k realizaci této veřejné zakázky (stačí kopie)

3) doklad o pojištění odpovědnosti za škodu s pojistným krytím při odpovědnosti

uchazeče za škodu ve uj,ši pro jednotlivé pojistné plnění minimálně v částce ve lýši
celkové uchazečem požadované úplaty za plnění předmětu této veřejné zak ázky (stačí

kopie).



Zadavatel má právo po vybraném uchazeči požadovat originály Wše uvedených listin, a to před

uzavřenim smlouvy.

kritéria hodnocení

Hodnotícím kritériem je ,,Celková nabídková cena". tj. celková požadovaná úolata za plnění

veřejné zakázkv. kdy zadavatel bude hodnotit celkovou 4iši nabídkové ceny v Kč bezDPH.Za
nejrnl,hodnější bude považována nabidka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za plnění předmětu veřejné

zakázky, a to v základní struktuře nabídková cena v Kč bez DPH, DPH (v Kč) a nabídková cena

v Kč včetně DPH, a to jako cena pokryí,vající celý předmět plnění veřejné zakázky. V případě, že

uchazeč není plátce DPH, uvede nabídkovou cenu bez DPH a k tomuto napíše, že není plátce

DPH.

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese uchazeč. DPH bude v nabídce uvedena

ve rnj,ši platné ke dni podání nabídky.

Předložená celková nabídková cena bude celkovou cenou za kompletní splnění předmětné

veřelné zakázl<y a bude obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné

zakázky. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, platby a další náklady uchazeče a jeho

případných subdodavatelů nezbytné pro řádné a úplné provedení plnění.

Podmínky a poádavky na zpracování a podání nabídky

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s uvedením

vrj,zvy ,,Neotevírat - Sanace zdiva suterénu stavby bytového domu Katusická 680 - 682".

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět uchazeče o tom, že

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty (a tudíž nebude posuzována).

Nabídka musí být zpíacována ve všech částech v českém jazyce (ul,jimku tvoří odborné

názvy a údaje).

V nabídce musí bfi na krycím listu uvedeny

- identifikační údaje uchazeče,

- kontaktní adresa pro písemný styk včetně e-mailové adresy mezi uchazečem a osobou

pověřenou zadavatelskými činnostmi.

Dolazy k zadávacím podmínkám může uchazeč zasílat písemně (i elektronicky) k rukám

kontaktní osoby zadavatele uvedené v této rnfuvě, a to nejpozději 4 pracovní dny před

uplynutím lhůty pro podání nabídky. Na dotazy podanéjinou než písemnou formou (včetně e-

mailové) nebo po lhůtě nemusí blh brán zřetel.



V žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek musí být také uvedeny identifikační a kontaktní
údaje uchazeče a název veřejné zakázky. Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti na profilu zadavatele. Pokud to
charakter vysvětlení vyžaduje, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům vysvětlení, změnu či doplnění zadávacích
podmínek i bez předchozí žádosti.

Nabídka bude předložena v následující struktuře:

-krycí list nabídky

-prohlášení uchazeče, z něhož bude vyplývat že nabídka je platná alespoň po dobu 90 dnů
(ode dne konce lhůry pro podání nabídek)

-doklady prokazující splnění kvalifikace a doložení, že firma je držitelem autorizace WTA pro
sanace spodní stavby

-cenová nabídka

Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek. oznámení o výběru nejvhodnější
nabídky

Doručené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky budou otevřeny komisí pro otevírání obálek. O

otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek vyhotoví zadavatel protokol, o uýběru

nejvhodnější nabídky budou uchazeči informováni.

Výhrady zadavatele

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více nabídek

samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo podá nabídku a současně je
poduchazečem jiného uchazeče, jehož prostřednictvím takov,ý uchazeč prokazuje část

kvalifikace ve výběrovém řízení, zadavatel všechny takové nabídky vyřadí.

Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese každý uchazeč sám.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky

zadavatel si Vyhrazuje práVo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky, popř. kdykoliv

do uzavření smlouvy výběrové řízení zrušit, a to bez náhrady,

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob a

uchazeč je povinen mu V tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče. že vybraný uchazeč je dle ust. § 2 písm. e) zákona
č.32O/2OO7 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou



spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

seznam oříloh

Příloha č. 1- Krycí list nabídky

Příloha č, 2 - Čestné prohlášení

Příloha č. 3- Návrh smlouvy o dílo

Příloha č. 4 - orientační \^íkaz \^i měr, Včetně slepého rozpočtu

poois požadavků obiednatele

- zajištění kompletní dodávky díla v celkovém rozsahu v termínu do 4. 72.2O2O

- zajištění bezproblémového provozu bytového objektu

- zajištění ochrany navazujícího terénu

Veškeré sanačni a izolačni materiály jsou navrženy jako referenční od společnosti Remmers.
Zhotovitel musí použít materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.

- Princip a postup řešení - interiér

a} Nízkotlaká injektáž - KlEsot c
Provedení nízkotlaké injektáže - nová vodorovná hydroizolace obvodového a vnitřního zdiva.
Vrty t. 14 mm budou provedeny V rozteči cca 120 mm. Před aplikací injektážního prostředku

Kiesol C proběhne odsátízbytkového stavebního prachu. Naplněné vrty budou uzavřeny těsnící
izolační maltou Dichtspachtel.

b) Sanační omítky - SP Top White
Osekání poškozených omítek bude provedeno do výšky 1,5 násobku tloušťky zdiva nad nejvyšší
viditelnou hranici zavlhčení či poškození solemi. Spáry cihelného zdiva budou proškrábány do
hloubky 15 mm a líc zdiva zbaven zbytkoviich omítek a prachu ocelornými kartáči. Takto
připravené zdivo se navlhčí vodou a následně bude aplikován přípravek Kiesol ředěný vodou
dle pokynů rnl,robce. Do stále vlhkého podkladu bude aplikován přípravek Sulfatexchlámme
ředěný vodou dle pokynů Wrobce. Následně bude aplikován přípravek Dichtspachtel pro

vyplnění spár cihelného zdiva ředěný vodou dle pokynů výrobce, Do stále vlhkého podkladu

bude aplikován přípravek sP Prep/Vorspritzmórtel ředěný vodou dle pokynů výrobce. Po 24

hodinách bude aplikována jádrová sanační omítka sP Top White V tloušťce nejméně 25 mm.

Štukové omítky je možné aplikovat nejdříve po 7 dnech. Bude použit přípravek SP Top Q2.
Finální výmalba se provede nejdříve po 3 dnech. Bude použita vysoce propustná barva (Sd <

0,2 m}.

- Princip a postup řešení - exteriér

a) Výkopové práce

Výkopy budou provedeny na etapy v úsecích vdélce po 20 metrech včetně očištění
základového zdiva pomocí ručního nářadí, nebo tlakového čističe.



b) Vyrovnání podkladu na obvodovém zdivu v pŤostoru výkopů
Na očištěné zdivo bude aplikován přípravek Kiesol ředěný vodou dle pokynů

výrobce. Do stále vlhkého podkladu bude aplikován přípravek

sulfatexschlámme ředěný Vodou dle pokynů výrobce. Následně bude
aplikován přípravek Dichtspachtel pro vyplnění spár cihelného zdiva ředěný
vodou dle pokynů výrobce.

c) Hlavní hydřoizolace
Hlavní svislá hydroizolace se provede z materiálu Mu|tibaudicht 2K V tl. Min 3

mm. Hydroizolace bude Vytažena 0,25 m nad úroveň terénu. Po 24 hodinách
bude na vyzrálou stěrkovou hydroizolaci namontovaný XPS 50 mm pomocí
polyuretanové expanzní pěny. Celý hydroizolační systém bude překrytý
nopovou fólií s výškou nopu 8 mm přichycenou systémovou ukončovací PE

lištou v pochozí úrovni terénu.

- Rizika
Nutná opatření proti rizikům:

- Zakrrlvání rni kopů v případě srážkového období - minima lizace natečení vody do
výkopu

- Před zahájením uýkopouých prací provést sondu pro zjištěníúrovně základové spáry
- Dodavatel nesní narušit základovou spáru
- Dodržování BoZP na staveništi
- Zajištěnívýkopu proti sesuvu zeminy
- Udržovat pořádek na staveništi

-Dostatečné pažení

Vprazedne Š9 ZoZo

Pavel Ždárský, starosta


